
Usnesení č. 50 z 47. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03.04.2013

1

U S N E S E N Í  č. 50
z 47. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03.04.2013

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatele: Bc. Lucii Vyžrálkovou
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Irenu Kočí

1. aktualizaci Zásad procedurálního postupu při přidělování bytů v DPS, 
Jiráskova ulice, Moravský Krumlov, ze dne 09.09.2012 s účinností od 
04.04.2013

2. vyplacení příspěvku dětem narozeným v období od 1. 7. do 31. 12. 2012 dle 
předloženého seznamu ve výši 1 000 Kč na jedno dítě

3. Smlouvu o udělení licence a poskytování uživatelské podpory číslo 130305 
VZM, jejímž předmětem je software LHK SSL 4 – Lesní hospodářská kniha 
pro státní správu lesů, a pověřuje starostu města Moravského Krumlova jejím 
podpisem

4. vydání výzvy k podání nabídky na akci: „Vedení účetnictví a zpracování 
mezd pro PO města Moravský Krumlov – Základní škola Ivančická 218“ 
a „Vedení účetnictví a zpracování mezd pro PO města Moravský Krumlov –
Městské kulturní středisko Moravský Krumlov“, souhlasí se složením 
výběrové komise a stanovuje termín konání první schůzky výběrové komise 
na 15.4.2013 ve 13,30 hodin (ZŠ Ivančická) a 15,00 hodin (MěKS)

5. užívání loga města na prezentačních a reklamních materiálech dle 
předloženého návrhu

6. výsledek výběrového řízení na akci „Dodavatel technického dozoru investora 
na stavbě II/152 Polánka, průtah“

7. realizaci stavebních prací dle změnových listů stavby před dokončením 
Moravský Krumlov: Letní koupaliště v upraveném znění

8. pořízení hlukové studie ve spolupráci s firmou Bucek s.r.o., Pekařská 364/76, 
602 00 Brno, IČ : 28266111 dle předloženého cenového návrhu

9. rozdělení VFP z rozpočtu města na rok 2013 pro jednotlivé oblasti podpory 
takto : ve výši :
Oblast tělovýchovy a sportu  1.000.000,- Kč
Oblast školství               70.000,- Kč
Oblast kultury    200.000,- Kč
Oblast prevence a rizikového chování           30.000,- Kč
Oblast sociální podpory      50.000,- Kč
Všeobecná rezerva      50.000,- Kč

10. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu č. 1040003126/002  na  stavbu s názvem „ Mor. Krumlov, 
Vodárenská 1005, příp. NN“ na pozemek  par.č. 2600/1 vedené na LV 10001 
v k.ú.  Mor. Krumlov věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu 
ve výši 1000,- Kč + DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy



Usnesení č. 50 z 47. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03.04.2013

2

11.realizaci stavby ,,Víceúčelová plocha v Rokytné na pozemcích p.č. 325/1 
a 327‘‘ dle předložené dokumentace

12.obsazení bytu č. 6, 1+KK, Husova 1264 dle návrhu bytové, zdravotní 
a sociální komise ze dne 02.04.2013

13.obsazení bytu č. 7, 1+1, Komenského 146 dle návrhu bytové, zdravotní 
a sociální komise ze dne 02.04.2013

14.obsazení bytu č. 6, 1+1, Komenského 144 dle návrhu bytové, zdravotní 
a sociální komise ze dne 02.04.2013

15.plán účetních odpisů pro Správu majetku města Moravský Krumlov, př.org. 
na období roku 2013 ve výši 5.900.800,12 Kč

16.odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola, Moravský Krumlov, 
nám. Klášterní 134, okres Znojmo na rok 2013 v předloženém znění

17.odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola, Moravský Krumlov, 
Ivančická 218, okres Znojmo na rok 2013 v předloženém znění

18.odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola, Moravský Krumlov, 
Husova 299, okres Znojmo na rok 2013 v předloženém znění

19.účetní závěrku za rok 2012 Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 299

20.rozdělení hospodářského výsledku Mateřské školy, Moravský Krumlov, 
Husova 299 za rok 2012

21.účetní závěrku za rok 2012 Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 
218, okres Znojmo, příspěvková organizace

22.rozdělení hospodářského výsledku Základní školy, Moravský Krumlov, 
Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková organizace za rok 2012 v celkové 
výši 263 662,52 Kč takto : 

příděl do fondu odměn 131 830,00 Kč, tj. 50%
příděl do rezervního fondu 131 832,52 Kč, tj. 50%

23. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 19.12.2012 –
UNIPAP a.s., Jungmannova 750/34, 110 00 Praha 1 a pověřuje starostu města 
podpisem tohoto dodatku

24.pro školní rok 2013/2014 výši úplaty v MŠ Husova za předškolní vzdělávání 
a to : při celodenní docházce 440,- Kč, při docházce na 4 hodiny denně 290,-
Kč

25.vyhlásit výběrové řízení na refinancující banku ke stávajícímu hypotečnímu 
úvěru ČMHB

II. Rada města doporučuje :
1. ZM schválit návrh rozpočtového opatření č. 9/2013 v předloženém znění, 

postupuje jej k projednání finančnímu výboru města

2. ZM schválit Memorandum mezi městem Moravský Krumlov a Galerií 
hlavního města Prahy, Staroměstské náměstí 605/13, 110 00 Praha, IČ : 
00046416 ve věci spolupráce na realizaci výstav v zámeckém areálu zámku 
v Moravském Krumlově v předloženém znění a pověřit starostu města 
podpisem tohoto memoranda



Usnesení č. 50 z 47. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03.04.2013

3

3. ZM schválit prodej pozemků par.č. 3149/10 – orná půda o výměře 124 m2

a par.č. 3149/12 – orná půda o výměře 11 m2  žadatelce, za cenu obvyklou 
stanovenou znaleckým posudkem

4. ZM prodat pozemky par.č. 3160/20 – vodí plocha o výměře 20 m2, par.č. 
3165/1 – trv. travní porost o výměře 157 m2 a par.č. 3165/4  - trvalý travní 
porost o výměře 105 m2 v k.ú. Mor. Krumlov vedené na LV 10001 žadateli 
za cenu obvyklou ve výši 2740,- Kč, která byla stanovena znaleckým 
posudkem

5. ZM schválit odkup pozemek par.č. 325/1 – ost. plocha 
o výměře 714 m2 vedeného na LV 2356 v k.ú. Rokytná od vlastníka za cenu 
stanovenou  znaleckým posudkem, který nechá vypracovat kupující na svoje 
náklady

6. ZM schválit odkup pozemků  par.č. 3483/96 – orná půda  o výměře 6988 m2

a par.č. 3483/83 – orná půda o výměře 3632 m2 od vlastníků v lokalitě Horní 
Novosady, k.ú. Mor. Krumlov  za cenu 150,- Kč/m2

III. Rada města bere na vědomí:
1. Zápis ze schůzky s řediteli škol a školských zařízení v Moravském 

Krumlově, která se uskutečnila dne 6.3.2013

2. vystoupení zástupce fy. D.I.S. s.r.o., Brno ve věci oprav vozovek na území 
města Mor. Krumlov

3. odpověď právního zástupce Mgr. Hrachy ve věci prodeje budovy restaurace 
Blondýna

4. informaci o obsazení volných bytů

5. žádost žadatele o přidělení bytu ze dne 02.04.2013 
a postupuje jej bytové, zdravotní a sociální komisi k projednání

6. změnu položkového rozpočtu poskytnuté dotace z VFP subjektu: Jezdecký 
klub Mor. Krumlov, Zd. Nejedlého 1176, 672 01 Mor. Krumlov projektů 
„Memoriál Jana Branče“ a „Mistrovství světa 2012“ ve výši dle žádosti ze 
dne 28.03.2013

7. žádost žadatele ze dne 26.03.2013

8. žádost o spolupráci Obce Horní Dunajovice ze dne 20.03.2013 a ukládá 
tajemníkovi MěÚ připravit veřejnoprávní smlouvu

9. nabídku prodeje modulového objektu firmy Touax s.r.o., Křižíkova 34, 186 
00 Praha 8 – Karlín ze dne 22.03.2013

10.změnu položkového rozpočtu poskytnuté dotace z VFP subjektu : 
Gymnázium Mor. Krumlov, Smetanova 168, 672 01 projektu „Podpora 
prevence rizikového chování a interaktivní výuky“ ve výši dle žádosti ze dne 
21.03.2013

11.Žádost o koupi pozemku žadatelů ze dne 18.03.2013

12.informaci ředitelky Mateřské školy Mor. Krumlov, Husova 299 
o výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2013 – 2014

13.žádost Asociace nositelů legionářských tradic, o.s., Banskobystrická 11, 160 
00 Praha 6 ze dne 02.04.2013

14.informaci o nabídkách bank na refinancování hypotečního úvěru



Usnesení č. 50 z 47. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03.04.2013

4

IV. Rada města pověřuje :
1. místostarostu města dalším jednáním se Svazkem obcí, Vodovody 

a kanalizace Třebíč a přípravou potřebných dokumentů k realizaci opravy 
komunikace na Jiráskově ulici

2. starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na akci 
„Dodavatel technického dozoru investora na stavbě II/152 Polánka, průtah“ 
a podpisem příslušné mandátní smlouvy s vítěznou firmou

3. ředitele SMM a tajemníka úřadu připravit aktualizaci zastavovací studie 
projednávané lokality

4. tajemníka MěÚ provedením nezávislého posouzení nákupu konvektomatu 
pro ZŠ Klášterní

5. ředitele SMM provedením výběrového řízení na dodavatele stavebních prací 
na akci : „Obnova Městského opevnění, úsek 25“ v roce 2013

6. ředitele SMM komplexní realizací dotované akce : „Obnova Městského 
opevnění, úsek 25“ v roce 2013 spolu financované z Programu regenerace 
MPZ a MPR, a to včetně stavebního dozoru investora akce a dílčího 
vyúčtování

V. Rada města odkládá :
1. své rozhodnutí ve věci hudebního doprovodu  na X. plesu města 11.1.2014:

skupina DREAMS a Cimbálová muzika Antonína Stehlíka a pověřuje odbor 
školství a kultury zajištěním dalšího postupu

7. své rozhodnutí ve věci provedení opravy komunikace na Jiráskově ulici

8. své rozhodnutí ve věci provedení opravy komunikace na ulici Dělnická, 
Rakšická

9. své rozhodnutí ve věci kanalizačního připojení DPS v rámci Dyje II

10.své rozhodnutí ve věci zveřejnění záměru prodat pozemky par.č. 2199, par.č. 
2200 a par.č. 2201 vše v k.ú. Mor. Krumlov

11.své rozhodnutí ve věci víceprací fy. D-Fortel s.r.o., Petrovice, 672 01 Mor. 
Krumlov a postupuje materiál Kontrolnímu výboru k vyjádření a předložení 
návrhu možného řešení zastupitelstvu města

12.své rozhodnutí ve věci žádosti SMM o změnu závazného ukazatele

13.své rozhodnutí ve věci žádosti ZŠ Klášterní o navýšení neinvestičního 
příspěvku na provoz na rok 2013 ve výši 46 tis. Kč

14.své rozhodnutí ve věci schválení investičního nákupu konvektomatu pro ZŠ 
Klášterní

VI. Rada města ukládá :
1. řediteli SMM Moravský Krumlov realizovat stavbu ,,Víceúčelová plocha 

v Rokytné na pozemcích p.č. 325/1 a 327‘‘



Usnesení č. 50 z 47. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03.04.2013

5

VII. Rada města provádí   :
1. rozpočtové opatření č. 7/2013 v předloženém znění, postupuje jej 

k projednání finančnímu výboru města a doporučuje ZM schválit provedené 
rozpočtové opatření

VIII. Rada města stanovuje   :
1. závazné limity pro neškolské příspěvkové organizace města dle předloženého 

soupisu

IX. Rada města postupuje   :
1. žádost o snížení nájemného nebytových prostor žadatelce ze dne 27.03.2013 

k vyřízení SMM

Zapsala :
                                                                                ..…………………………………
                                                                                         Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:                                                       
              ..…………………………………

                              Irena Kočí

V Moravském Krumlově, dne 09.04.2013

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města




